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Ehdotus valtioneuvoston asetukseksi opetus- ja kulttuuritoimen rahoituksesta 

annetun valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta 

Asetus on osa ammatillisen koulutuksen reformin (laki ammatillisesta koulutuksesta ja opetus- ja 

kulttuuritoimen rahoituksesta) annetun lain toimeenpanemista.  

Lakien hyväksymisen jälkeen merkittävä osa asetuksen sisällöstä on teknistä toimeenpanoa, mikä 

johtuu kustannusperusteisuudesta ja yksikköhinnoista luopumisesta sekä ammatillisen 

peruskoulutuksen ja lisäkoulutuksen rahoituksen yhdistämisestä. Näiltä osin AMKElla ei ole 

huomautettavaa esitykseen. 

AMKE pitää hyvänä, että ammatillisen koulutuksen indeksi noudattaa sisällöltään ja indeksitarkistuksen 

osalta ammattikorkeakoulujen ja yliopistojen indeksejä. 

Ammatillisen koulutuksen rahoitusta on vuosina 2013−2017 leikattu noin 380 miljoonaa euroa, millä on 

ollut merkittäviä vaikutuksia koulutuksen järjestämiseen ja koulutuksen järjestäjiin henkilöstöineen. 

Ensimmäisen indeksitarkistuksen tekeminen vasta vuonna 2020 tarkoittaa, että ammatillisen 

koulutuksen rahoituksen reaaliarvo heikkenee vuosina 2018−2019 inflaation verran. 

Ehdotettu 23a pykälä tarkoittaa, että ammatillisen koulutuksen ja lukiokoulutuksen suorittaminen yhtä 

aikaa on rahoituksellisesti mahdollista vain, jos opiskelija on ensisijaisesti ammatillisen koulutuksen 

opiskelija lukiokoulutuksen laskentapäivinä. Tämä rajaa opiskelijoiden mahdollisuuksia yhdistää 

ammatillista ja lukiokoulutuksen sisältöjä tavoitteidensa ja tarpeidensa mukaisesti. Lukiokoulutuksen 

yksikköhinnat ovat alhaisemmat kuin useimpien ammatillisten tutkintojen kustannukset, joten 

lukiokoulutuksen rahoituksella ei käytännössä ole mahdollista hankkia ammatillista koulutusta. 
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Ammattiosaamisen kehittämisyhdistys AMKE ry Ammattiosaamisen kehittämisyhdistys AMKE ry on 85 

koulutuksen järjestäjän valtakunnallinen etujärjestö. AMKEn jäsenet kouluttavat yli 90 % kaikista 

ammatillisen koulutuksen opiskelijoista. 
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